
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 7- Страна 1 09.11.2011.

1	

На основу члана 43. став 1. и члана 47. 
Закона о буџетском систему („Службени глас-
ник Републике Србије“ бр. 54/2009 и 73/10), чла-
на 2. Одлуке о утврђивању прихода који припадају 
граду и Градској општини Костолац („Службени 
гласник града Пожаревца“ бр. 1/2010) и члана 14. 
став 2. тачка 1. и члана 29. став 1. тачка 1. Статута 
Градске општине Костолац („Службени глас-
ник града Пожаревца“ бр. 2/2010), а по предход-
но прибављеној сагласности Градског Већа града 
Пожаревца, дате Решењем о давању предходне са-
гласности на предлог Одлуке о изменама и допуна-
ма Одлуке о буџету Градске општине Костолац за 
2011. Годину – Ребаланс 2 број 01–06–118/2011–3 
од 01.11.2011. године, Скупштина Градске општине 
Костолац, на седници одржаној дана 09.11.2011. го-
дине, донела је

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 

О БУЏЕТУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
КОСТОЛАЦ ЗА 2011. ГОДИНУ-

РЕБАЛАНС 2

Члан 1.
У Одлуци о буџету Градске општине Костолац 

за 2011. годину („Службени гласник града 
Пожаревца“ број 13/2010 и 2/2011), Члан 7. мења 
се и гласи:

„Члан 7.
„Укупни приходи и примања утврђују се у 

следећем износу:

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
Година XLIII 	 Број 7	 ПОЖАРЕВАЦ	   09.11.2011.

ГРАДСКА ОПШТИНА КОСТОЛАЦ

ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

Ек. кл. Врста прихода Износ средстава

ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 1.391.513,00
733 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ

Наменски трансфери од других нивоа власти у корист нивоа општина 61.807.655,00
Наменски трансфер Буџетског фонда за заштиту животне средине града 
Пожаревца 169.790.508,00

Наменски трансфер Фонда за развој града Пожаревца 46.048.230,00
УКУПНО: 277.646.393,00

УКУПНИ ПРИХОДИ У 2011. ГОДИНИ 279.037.906,00
Члан 2. 

Члан 8. мења се и гласи:
„Члан 8.

„Издаци буџета за 2011. годину, по основним наменама, утврђени су у следећим износима:
ИЗДАЦИ БУЏЕТА ПО ОСНОВНИМ НАМЕНАМА У 2011. ГОДИНИ

Eкон. 
кл. ВРСТА РАСХОДА Средства 

из буџета
Издаци из 

додатних прихода 
буџ. корисника

Укупна 
средства

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 11.250.040,00 0,00 11.250.040,00
411 Плате, додаци и накнаде запослених 9.424.270,00 0,00 9.424.270,00
412 Социјални доприноси на терет послодавца 1.685.770,00 0,00 1.685.770,00



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 2 - Број 7 09.11.2011. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 7- Страна 3 09.11.2011.
Раздео

Глава

Функција

Позиција

Економска 
класификација

О
пи

с
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 р

еб
ал

ан
с

И
зд

ац
и 

из
 д

о-
да

тн
их

 п
ри

хо
да

 
бу

џе
тс

ки
х 

ко
-

ри
сн

ик
а

Ук
уп

но

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

 
 

 
 

П
РЕ

Д
С

Е
Д

Н
И

К
 И

 В
Е

Ћ
Е

 Г
РА

Д
С

К
Е

 О
П

Ш
Т

И
Н

Е
 

 

1.
1.

 
 

 
П

РЕ
Д

С
Е

Д
Н

И
К

 И
 В

Е
Ћ

Е
 Г

РА
Д

С
К

Е
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 
К

О
С

ТО
Л

А
Ц

 

 
11

0
 

 
И

зв
рш

ни
 и

 за
ко

но
да

вн
и 

ор
га

ни
, ф

ин
ан

си
ра

њ
е 

и 
ф

ис
ка

лн
и 

по
сл

ов
и 

и 
сп

ољ
ни

 п
ос

ло
ви

 

 
 

1
41

1
П

ла
те

 и
 д

од
ац

и 
за

по
сл

ен
их

1.
99

0.
00

0,
00

0,
00

1.
99

0.
00

0,
00

 
 

2
41

2
С

оц
иј

ал
ни

 д
оп

ри
но

си
 н

а 
те

ре
т 

по
сл

од
ав

ац
а

35
5.

04
0,

00
0,

00
35

5.
04

0,
00

 
 

3
42

1
Ст

ал
ни

 т
ро

ш
ко

ви
17

0.
00

0,
00

0,
00

17
0.

00
0,

00
 

 
4

42
2

Тр
ош

ко
ви

 п
ут

ов
ањ

а
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
 

 
5

42
3

Ус
лу

ге
 п

о 
уг

ов
ор

у
5.

95
0.

00
0,

00
0,

00
5.

95
0.

00
0,

00
 

 
5/

1
42

4
С

пе
ци

ја
ли

зо
ва

не
 у

сл
уг

е
8.

85
6.

81
2,

00
0,

00
8.

85
6.

81
2,

00

 
 

6
48

4
Н

ак
на

да
 ш

те
те

 за
 п

ов
ре

де
 и

ли
 ш

те
ту

 н
ас

та
лу

 у
сл

ед
 е

ле
ме

н-
та

рн
их

 н
еп

ог
од

а 
0,

00
0,

00
0,

00

 
 

 
 

С
ре

дс
тв

а 
ре

зе
рв

е:
 

 
 

 
 

7
49

9
Ст

ал
на

 р
ез

ер
ва

20
0.

00
0,

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

 
 

8
49

9
Те

ку
ћа

 р
ез

ер
ва

 
30

0.
00

0,
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
 

 
9

51
1

Зг
рa

де
 и

 г
ра

ђе
ви

нс
ки

 о
бј

ек
ти

 
10

8.
69

9.
30

1,
00

0,
00

10
8.

69
9.

30
1,

00
 

 
10

51
2

М
аш

ин
е 

и 
оп

ре
ма

55
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
55

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 ф
ун

кц
иј

у 
11

0:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а

18
1.

62
1.

15
3,

00
0,

00
18

1.
62

1.
15

3,
00

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Ф
У

Н
К

Ц
И

ЈУ
 1

10
18

1.
62

1.
15

3,
00

0,
00

18
1.

62
1.

15
3,

00
 

47
4

 
 

В
иш

ен
ам

ен
ск

и 
ра

зв
ој

ни
 п

ро
је

кт
и 

 
 

 

 
 

11
46

3
46

32
 - 

�K
ап

ит
ал

ни
 т

ра
нс

фе
ри

 п
о 

П
ро

гр
ам

у 
ЈП

 Д
ир

ек
ци

ја
 за

 
из

гр
ад

њ
у 

38
.4

88
.5

43
,0

0
0,

00
38

.4
88

.5
43

,0
0

 
 

12
46

3
46

32
 - 

�Ка
пи

та
лн

и 
тр

ан
сф

ер
 М

ес
ни

м 
за

је
дн

иц
ам

а 
по

 
П

ро
гр

ам
у 

Ф
он

да
 за

 р
аз

во
ј 

3.
87

7.
73

6,
00

0,
00

3.
87

7.
73

6,
00

 
 

13
46

3
46

32
 - 

�Ка
пи

та
лн

и 
тр

ан
сф

ер
 М

ес
ни

м 
за

је
дн

иц
ам

а 
по

 
П

ро
гр

ам
у 

бу
џе

тс
ко

г 
Ф

он
да

 за
 за

ш
ти

ту
 ж

ив
от

не
 с

ре
ди

-
не

11
.9

25
.0

54
,0

0
0,

00
11

.9
25

.0
54

,0
0

 
 

13
/1

46
3

46
32

 - 
Тр

ан
сф

ер
 б

уџ
ет

а 
Гр

ад
а 

за
 М

З 
К

ле
но

вн
ик

40
.0

00
,0

0
 

40
.0

00
,0

0

Eкон. 
кл. ВРСТА РАСХОДА Средства 

из буџета
Издаци из 

додатних прихода 
буџ. корисника

Укупна 
средства

413 Накнада у натури 0,00 0,00 0,00
414 Социјална давања запосленима 0,00 0,00 0,00
415 Накнаде за запослене 140.000,00 0,00 140.000,00
416 Награде, бонуси и остали посебни расходи 0,00 0,00 0,00

42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 32.111.982,00 194.000,00 32.305.982,00
421 Стални трошкови 1.160.000,00 85.000,00 1.245.000,00
422 Трошкови путовања 330.243,00 40.000,00 370.243,00
423 Услуге по уговору 17.592.427,00 24.000,00 17.616.427,00
424 Специјализоване услуге 10.462.562,00 20.000,00 10.482.562,00
425 Текуће поправке и одржавање 0,00 0,00 0,00
426 Материјал 2.566.750,00 25.000,00 2.591.750,00
46 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 54.331.333,00 0,00 54.331.333,00

463 Донације и трансфери осталим нивоима власти 54.331.333,00 0,00 54.331.333,00
47 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 0,00 0,00 0,00

472 Накнаде за социјалну заштиту 0,00 0,00 0,00
48 ОСТАЛИ ИЗДАЦИ 14.107.000,00 0,00 14.107.000,00

481 Донације невладиним организацијама 
и удружењима 14.107.000,00 0,00 14.107.000,00

49 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 500.000,00 0,00 500.000,00
499 Стална резерва 200.000,00 0,00 200.000,00
499 Текућа резерва 300.000,00 0,00 300.000,00
51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 166.137.551,00 3.000.000,00 169.137.551,00

511 Зграде и грађевински објекти 109.371.051,00 3.000.000,00 112.371.051,00
512 Машине и опрема 56.766.500,00 0,00 56.766.500,00
513 Остале некретнине и опрема 0,00 0,00 0,00
514 Култивисана имовина 0,00 0,00 0,00
515 Нематеријална имовина 0,00 0,00 0,00

52 ЗАЛИХЕ 0,00 0,00 0,00
523 Залихе робе за даљу продају 0,00 0,00 0,00

54 ПРИРОДНА ИМОВИНА 600.000,00 0,00 600.000,00
541 Земљиште 600.000,00 0,00 600.000,00
61 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 0,00 0,00 0,00

611 Отплата главнице домаћим кредиторима 0,00 0,00 0,00
62 НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 0,00 0,00 0,00

621 Набавка домаће финансијске имовине 0,00 0,00 0,00
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 279.037.906,00 3.194.000,00 282.231.906,00

Члан 3.
Члан 9. мења се и гласи:

„Члан 9.
„Средства буџета, у укупном износу од 279.927.958,00 динара исказаних у колони 7, и средства при-

хода из додатних активности директних и индиректних корисника средстава буџета, у укупном износу од 
3.194.000,00 динара исказаних у колони 8, распоређују се по корисницима и то:



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 4 - Број 7 09.11.2011. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 7- Страна 5 09.11.2011.
Раздео

Глава

Функција

Позиција

Економска 
класификација

О
пи

с
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 р

еб
ал

ан
с

И
зд

ац
и 

из
 д

о-
да

тн
их

 п
ри

хо
да

 
бу

џе
тс

ки
х 

ко
-

ри
сн

ик
а

Ук
уп

но

1
2

3
4

5
6

7
8

9

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 ф
ун

кц
иј

у 
47

4:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а

54
.2

91
.3

33
,0

0
0,

00
54

.2
91

.3
33

,0
0

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Ф
У

Н
К

Ц
И

ЈУ
 4

74
54

.3
31

.3
33

,0
0

0,
00

54
.3

31
.3

33
,0

0
 

51
0

 
 

Уп
ра

вљ
ањ

е 
от

па
до

м
 

 
 

 
 

 
14

42
4

Чи
ш

ће
њ

е 
ди

вљ
их

 д
еп

он
иј

а 
30

0.
00

0,
00

0,
00

30
0.

00
0,

00

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 ф
ун

кц
иј

у 
51

0:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а

30
0.

00
0,

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Ф
У

Н
К

Ц
И

ЈУ
 5

10
30

0.
00

0,
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Г

Л
А

ВУ
 1

.1
.

23
6.

25
2.

48
6,

00
0,

00
23

6.
25

2.
48

6,
00

1.
2.

 
 

 
Д

О
Н

А
Ц

И
ЈЕ

 Н
Е

ВЛ
А

Д
И

Н
И

М
 О

РГ
А

Н
И

ЗА
Ц

И
ЈА

М
А

, 
УД

РУ
Ж

Е
Њ

И
М

А
 И

 П
РО

ЈЕ
К

Т
И

М
А

 
 

 
 

 
16

0
 

 
О

пш
те

 ја
вн

е 
ус

лу
ге

 к
ој

е 
ни

су
 к

ла
си

ф
ик

ов
ан

е 
на

 д
ру

го
м

 
м

ес
ту

 
 

 

 
 

15
48

1
У

че
ш

ће
 Г

ра
дс

ке
 о

пш
ти

не
 К

ос
то

ла
ц 

у 
пр

ог
ра

ми
ма

 н
ев

ла
ди

-
ни

х 
ор

га
ни

за
ци

ја
 

50
0.

00
0,

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 ф
ун

кц
иј

у 
16

0:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а

50
0.

00
0,

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Ф
У

Н
К

Ц
И

ЈУ
 1

60
50

0.
00

0,
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
 

81
0

 
 

Ус
лу

ге
 р

ек
ре

ац
иј

е 
и 

сп
ор

та
 

 
 

 
 

 
16

48
1

Д
он

ац
иј

е 
сп

ор
тс

ки
м 

ом
ла

ди
нс

ки
м 

ор
га

ни
за

ци
ја

ма
12

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

12
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 ф
ун

кц
иј

у 
81

0:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а

12
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
12

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Ф
У

Н
К

Ц
И

ЈУ
 8

10
12

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

12
.0

00
.0

00
,0

0
 

82
0

 
 

Ус
лу

ге
 к

ул
ту

ре
 

 
 

 
 

 
17

48
1

Д
он

ац
иј

е 
КУ

Д
-о

ви
ма

 
1.

00
7.

00
0,

00
0,

00
1.

00
7.

00
0,

00

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 ф
ун

кц
иј

у 
82

0:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а

1.
00

7.
00

0,
00

0,
00

1.
00

7.
00

0,
00

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Ф
У

Н
К

Ц
И

ЈУ
 8

20
1.

00
7.

00
0,

00
0,

00
1.

00
7.

00
0,

00
 

84
0

 
 

Д
он

ац
иј

е 
ве

рс
ки

м
 за

је
дн

иц
ам

а 
 

 
 

 
 

18
48

1
Д

он
ац

иј
е 

ве
рс

ки
м 

за
је

дн
иц

ам
а 

60
0.

00
0,

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

Раздео

Глава

Функција

Позиција

Економска 
класификација

О
пи

с
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 р

еб
ал

ан
с

И
зд

ац
и 

из
 д

о-
да

тн
их

 п
ри

хо
да

 
бу

џе
тс

ки
х 

ко
-

ри
сн

ик
а

Ук
уп

но

1
2

3
4

5
6

7
8

9

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 ф
ун

кц
иј

у 
84

0:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а

60
0.

00
0,

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Ф
У

Н
К

Ц
И

ЈУ
 8

40
60

0.
00

0,
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Г

Л
А

ВУ
 1

.2
.

14
.1

07
.0

00
,0

0
0,

00
14

.1
07

.0
00

,0
0

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 р
аз

де
о 

1:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а

25
0.

35
9.

48
6,

00
0,

00
25

0.
35

9.
48

6,
00

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Р
А

ЗД
Е

О
 1

:
25

0.
35

9.
48

6,
00

0,
00

25
1.

24
9.

53
6,

00
2

 
 

 
 

С
К

У
П

Ш
Т

И
Н

А
 Г

РА
Д

С
К

Е
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 К
О

С
ТО

Л
А

Ц
 

 
 

2.
1.

 
 

 
С

К
У

П
Ш

Т
И

Н
А

 Г
РА

Д
С

К
Е

 О
П

Ш
Т

И
Н

Е
 К

О
С

ТО
Л

А
Ц

 
 

 

 
11

0
 

 
И

зв
рш

ни
 и

 за
ко

но
да

вн
и 

ор
га

ни
, ф

ин
ан

си
ра

њ
е 

и 
ф

ис
ка

л-
ни

 п
ос

ло
ви

 и
 с

по
љ

ни
 п

ос
ло

ви
 

 
 

 
 

19
42

2
Тр

ош
ко

ви
 п

ут
ов

ањ
а

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

 
 

20
42

3
Ус

лу
ге

 п
о 

уг
ов

ор
у

7.
92

0.
00

0,
00

0,
00

7.
92

0.
00

0,
00

 
 

21
42

6
М

ат
ер

иј
ал

12
7.

25
2,

00
0,

00
12

7.
25

2,
00

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 ф
ун

кц
иј

у 
11

0:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а

8.
14

7.
25

2,
00

0,
00

8.
14

7.
25

2,
00

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Ф
У

Н
К

Ц
И

ЈУ
 1

10
8.

14
7.

25
2,

00
0,

00
8.

14
7.

25
2,

00
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Г

Л
А

ВУ
 2

.1
.

8.
14

7.
25

2,
00

0,
00

8.
14

7.
25

2,
00

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 р
аз

де
о 

2:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а

8.
14

7.
25

0,
00

0,
00

8.
14

7.
25

2,
00

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Р
А

ЗД
Е

О
 2

:
8.

14
7.

25
0,

00
0,

00
8.

14
7.

25
2,

00
3

 
 

 
 

У
П

РА
ВА

 Г
РА

Д
С

К
Е

 О
П

Ш
Т

И
Н

Е
 

 
 

 
3.

1.
 

 
 

У
П

РА
ВА

 Г
РА

Д
С

К
Е

 О
П

Ш
Т

И
Н

Е
 К

О
С

ТО
Л

А
Ц

 
 

 
 

13
0

 
 

О
пш

те
 у

сл
уг

е
 

 
 

 
 

22
41

1
П

ла
те

 и
 д

од
ац

и 
за

по
сл

ен
их

7.
43

4.
27

0,
00

0,
00

7.
43

4.
27

0,
00

 
 

23
41

2
С

оц
иј

ал
ни

 д
оп

ри
но

си
 н

а 
те

ре
т 

по
сл

од
ав

ца
1.

33
0.

73
0,

00
0,

00
1.

33
0.

73
0,

00
 

 
24

41
5

Н
ак

на
де

 т
ро

ш
ко

ва
 за

 за
по

сл
ен

е 
14

0.
00

0,
00

0,
00

14
0.

00
0,

00
 

 
25

42
1

Ст
ал

ни
 т

ро
ш

ко
ви

99
0.

00
0,

00
0,

00
99

0.
00

0,
00



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 6 - Број 7 09.11.2011. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 7- Страна 7 09.11.2011.
Раздео

Глава

Функција

Позиција

Економска 
класификација

О
пи

с
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 р

еб
ал

ан
с

И
зд

ац
и 

из
 д

о-
да

тн
их

 п
ри

хо
да

 
бу

џе
тс

ки
х 

ко
-

ри
сн

ик
а

Ук
уп

но

1
2

3
4

5
6

7
8

9

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 р
аз

де
о 

3:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а 

04
 С

оп
ст

ве
ни

 п
ри

хо
ди

15
 .8

50
 .6

95
.0

0
3.

19
4.

00
0,

00
15

 .8
50

 .6
95

.0
0 

3 
.1

94
,0

00
.0

0
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Р

А
ЗД

Е
О

 3
:

20
.5

31
.1

70
,0

0
3.

19
4.

00
0,

00
23

.7
25

.1
70

,0
0

 
 

 
 

Ук
уп

ни
 и

зв
ор

и 
фи

на
нс

ир
ањ

а 
на

 н
ив

оу
 Г

ра
дс

ке
 о

пш
ти

не
 

Ко
ст

ол
ац

 за
 2

01
1.

 го
ди

ну
: 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а 

04
 С

оп
ст

ве
ни

 п
ри

хо
ди

27
0.

05
3.

95
6,

00
3.

19
4.

00
0,

00
27

0.
05

3.
95

6,
00

3.
19

4.
00

0,
00

У
К

У
П

Н
И

 Р
А

С
Х

О
Д

И
 2

01
1.

 Г
О

Д
И

Н
Е

:
27

9.
03

7.
90

6,
00

3.
19

4.
00

0,
00

28
2.

23
1.

90
6,

00

Раздео

Глава

Функција

Позиција

Економска 
класификација

О
пи

с
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 р

еб
ал

ан
с

И
зд

ац
и 

из
 д

о-
да

тн
их

 п
ри

хо
да

 
бу

џе
тс

ки
х 

ко
-

ри
сн

ик
а

Ук
уп

но

1
2

3
4

5
6

7
8

9
 

 
26

42
2

Тр
ош

ко
ви

 п
ут

ов
ањ

а
13

0.
24

3,
00

0,
00

13
0.

24
3,

00
 

 
27

42
3

Ус
лу

ге
 п

о 
уг

ов
ор

у
3.

47
7.

42
7,

00
0,

00
3.

47
7.

42
7,

00
 

 
28

42
4

С
пе

ци
ја

ли
зо

ва
не

 у
сл

уг
е

1.
22

5.
75

0,
00

0,
00

1.
22

5.
75

0,
00

 
 

29
42

5
Те

ку
ће

 п
оп

ра
вк

е 
и 

од
рж

ав
ањ

е
0,

00
0,

00
0,

00
 

 
30

42
6

М
ат

ер
иј

ал
2.

43
9.

50
0,

00
0,

00
2.

43
9.

50
0,

00
 

 
30

. 
ја

н
51

1
Зг

ра
де

 и
 г

ра
ђе

ви
нс

ки
 о

бј
ек

ти
61

6.
75

0,
00

0,
00

61
6.

75
0,

00
 

 
31

51
2

М
аш

ин
е 

и 
оп

ре
ма

1.
75

0.
00

0,
00

0,
00

1.
75

0.
00

0,
00

 
 

32
51

5
Н

ем
ат

ер
иј

ал
на

 и
мо

ви
на

 
0,

00
0,

00
0,

00

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 ф
ун

кц
иј

у 
13

0:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а

19
.5

34
.6

70
,0

0
0,

00
19

.5
34

.6
70

,0
0

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Ф
У

Н
К

Ц
И

ЈУ
 1

30
19

.5
34

.6
70

,0
0

0,
00

19
.5

34
.6

70
,0

0
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Г

Л
А

ВУ
 3

.1
. 

19
.5

34
.6

70
,0

0
0,

00
19

.5
34

.6
70

,0
0

3.
2.

 
 

 
М

Е
С

Н
Е

 З
А

ЈЕ
Д

Н
И

Ц
Е

 
 

 

16
0

О
пш

те
 ја

вн
е 

ус
лу

ге
 к

ој
е 

ни
су

 к
ла

си
ф

ик
ов

ан
е 

на
 д

ру
го

м
 м

ес
ту

 
 

 

 
 

33
42

1
Ст

ал
ни

 т
ро

ш
ко

ви
0,

00
85

.0
00

,0
0

85
.0

00
,0

0
 

 
34

42
2

Тр
ош

ко
ви

 п
ут

ов
ањ

а
0,

00
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
 

 
35

42
3

Ус
лу

ге
 п

о 
уг

ов
ор

у
24

5.
00

0,
00

24
.0

00
,0

0
26

9.
00

0,
00

 
 

36
42

4
С

пе
ци

ја
ли

зо
ва

не
 у

сл
уг

е
80

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
10

0.
00

0,
00

 
 

37
42

6
М

ат
ер

иј
ал

0,
00

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

 
 

38
51

1
Зг

рa
де

 и
 г

ра
ђе

ви
нс

ки
 о

бј
ек

ти
55

.0
00

,0
0

3.
00

0.
00

0,
00

3.
05

5.
00

0,
00

 
 

39
51

2
М

аш
ин

е 
и 

оп
ре

ма
16

.5
00

,0
0

0,
00

16
.5

00
,0

0
 

 
40

54
1

Зе
мљ

иш
те

60
0.

00
0,

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

 
 

 
 

И
зв

ор
и 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а 
за

 ф
ун

кц
иј

у 
16

0:
 

01
 П

ри
хо

ди
 и

з б
уџ

ет
а 

04
 С

оп
ст

ве
ни

 п
ри

хо
ди

99
6 

.5
00

.0
0

3.
19

4.
00

0,
00

99
6 

.5
00

.0
0 

3 
.1

94
,0

00
.0

0
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Ф

У
Н

К
Ц

И
ЈУ

 1
60

99
6.

50
0,

00
3.

19
4.

00
0,

00
4.

19
0.

50
0,

00
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Г

Л
А

ВУ
 3

.2
.

99
6.

50
0,

00
3.

19
4.

00
0,

00
4.

19
0.

50
0,

00 Члан 4.
Остале одредбе Одлуке о буџету Градске оп-

штине Костолац за 2011. годину („Службени глас-
ник града Пожаревца“ број 13/2010 и 2/2011) остају 
неизмењене.

Члан 5.
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику града 
Пожаревца“.

У Костолцу, 09.11.2011. год.	 Број: 16/11–1

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ 

Емил Андрун, лекар специјалиста, с. р.

2	

На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона о ло-
калним изборима ( „Службени гласник РС“, број 
129/07), и на основу члана 29. Статута Градске 
општине Костолац ( „Службени Гласник Града 
Пожаревца“ , број 2/2010 Скупштина Градске оп-
штине Костолац на седници од 30. јуна 2011. годи-
не, , донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о престанку мандата одборнику 

Др Драгољубу Ивановићу

I
Др Драгољубу Ивановићу, одборнику Скуп

штине Градске општине Костолац, из Костолца, 
улица Партизанска број 32, престао је мандат од-
борника Скупштине Градске општине Костолац 
подношењем оставке, закључно са 30.06.2011. го-
дине. 

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“.

У Костолцу, 30. јуна 2011. год.	 Број : 13/2011–6

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Др Емил Андрун, лекар специјалиста, с. р.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 8 - Број 7 09.11.2011. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 7- Страна 9 09.11.2011.

3	

На основу члана 5. Пословника Скупштине 
Градске општине Костолац („Службени гласник 
Градске општине Костолац“, број 2/2010), и Извеш
таја Комисије за мандатно – имунитетска питања 
Скупштине Градске општине Костолац од 7. ју
на 2011. године, Скупштина Градске општине Кос
толац на седници од 30. јуна 2011. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  
о потврђивању мандата одборнику  

Скупштине Градске општине Костолац

I
Потврђује се додељени мандат одборнику Скуп

штине Градске општине Костолац и то:
1.	�Павловић Дејану из Костолца, ул. Трудбенич

ка бр. 22.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Градске општине Костолац“.
Упутство о правном средству : Против овог 

Решења, одборник може изјавити жалбу Вишем 
суду у Пожаревцу у року од 48 часова од дана 
доношења овог решења. 

У Костолцу, 30. јуна 2011. год.	 Број: 13/11–1

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Др Емил Андрун, лекар специјалиста, с.р.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 10 - Број 7 09.11.2011. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 7- Страна 11 09.11.2011.

С А Д Р Ж А Ј

1.	 �ОДЛУКA О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ 
ЗА 2011. ГОДИНУ-РЕБАЛАНС 2.....................................................................................................................1

2.	 �РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 
ДР ДРАГОЉУБУ ИВАНОВИЋУ......................................................................................................................7

3.	 �РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ  
СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ......................................................................................8



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 12 - Број 7 09.11.2011.

Издавач: Одељење за општу управу и скупштинске послове - Главни и одговорни уредник: Мирослав 
Унгурјановић, секретар Скупштине града Пожаревца, Редакција: Одељење за општу управу 
и скупштинске послове Пожаревац, Дринска 2, тел: 539-646, Тираж броја 07 - 60 примерака.

Прелом: „KOMPROMIS-DIZAJN“ - Пожаревац,
Штампа: „KOMPROMIS-DIZAJN“ - Пожаревац.


